平成27年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

 （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先 取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

 （TEL．03 － 3573 － 3721）

平成27年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

     当社は、以下のとおり、平成26年８月28日に公表した平成27年３月期の通期業績予想を

修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

平成27年３月期 通期業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27年３月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

(平成26年11月14日発表)
１,７００ ３０ ７０ ２５１ ２.４９円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １,１００ △３２０ △２６０ △７０ △０.６９円

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △６００ △３５０ △３３０ △３２６ ―

増  減  率 （  ％  ） △３５.２ ― ― ― ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 2 6 年３月期）
１,４５４ △２４９ △１００ ４４７ ４.４５円

 （注） １株当たりの当期純利益については、平成25年10月１日付で実施した普通株式10株を１株と

    する株式併合を考慮した額を記載しております。

差異および修正の理由

平成27年３月期 通期業績予想数値の修正の理由

   前回公表いたしました通期予想で販売を計画しておりました各不動産案件の販売をさらに効率の

良い好条件で売却するため来期にしたほうが得策と判断し延期したため売上高、営業利益、経常利

益、当期純利益を見直し修正することといたしました。

＜業績予想に関する注意事項＞

上記の業績見通し及び将来の記述に関する記述は、本資料発表日現在において、入手可能な情報に基

づいて作成しております。実際の実績については様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性

があります。

以 上